Управление образования администрации

городского округа Солнечногорск Московской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛОЖКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
_________________________________________________________________________________________________________________

141595, Московская область                                                        тел/факс 8(496) 263-76-97

г.о. Солнечногорск д. Ложки                                        е-mail: soln_logki_school@mosreg.ru

Приказ

        16.10.2023г.                                            № 227/1

«О назначении руководителя ЦДИ»

 На основании методических рекомендаций по созданию центров детских

инициатив, в соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации

от 03.06.2022 №ДГ-142\06   «О форме мониторинга» хода создания центров детских

инициатив, в соответствии с приказом  Министерства просвещения  Российской

Федерации и Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Российской Федерации  от 19.01.2022 №15\25 пр «Об утверждении программы

«Модернизация школьных систем образования» и в связи с внедрением ставок советников

директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями с 01 сентября 2022 года и в изменении приказа № 136/1 от «15» августа

2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Веряскину Ирину Петровну, советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями, руководителем

центра детских инициатив МБОУ Ложковская СОШ

2. Копыльскую А.Ю., заместителя директора по воспитательной работе, назначить

куратором направления по созданию и функционированию центра детских

инициатив МБОУ Ложковская СОШ.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

  Директор                                  Л.Р. Апсалямова

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата  Подпись

Копыльская А.Ю.

Веряскина И.П.

		2024-03-19T08:03:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛОЖКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА